LOWEN-CUP 2025 (UT) -
presented by Raiffeisenbank
Mittleres Mostviertel

Organizador: SC Melk

Patrocinador: Raiffeisenbank Mittleres Mostviertel
Fecha: 23.11.2025, Inicio: 09:30
Lugar del evento: Stiftgymnasium Melk, 3390 Melk

Duracién del partido en la fase de grupos: 10 minutos Duracién del partido en la fase final: 12 minutos

Modo de clasificacion: Puntos - Diferencia de goles - Enfrentamiento directo - Goles marcados

Participantes

1| SV Gottsdorf/M/P

USV St. Georgen/Y

2
3| SC Raika TTI Group Wieselburg
4] SC Rathauskeller Melk 1

Ronda previa

SCU Emmersdorf

OTSU Steinakirchen

SV Cemix Pdchlarn-Golling

SC Rathauskeller Melk 2

Raiffeisenbank
Mittleres Mostviertel

X

Resultados en directo

1 09:30 |A |USV St. Georgen/Y SC Rathauskeller Melk 1 0 0 Pos Participante G DG | Pts
2 09:42 |B |OTSU Steinakirchen SC Rathauskeller Melk 2 2 1 1. SC Rathauskeller Melk 1 4: 0 41 7
3 09:54 | A [SV Gottsdorf/M/P SC Raika TTI Group Wiesel | 0 7 2.|SC Raika TTI Group Wiesel | 9 : 3 6 4
4 10:06 |B |SCUEmmersdorf SV Cemix Pochlarn-Golling | 0 1 3. | USV St. Georgen/Y 2: 2 0 3
5 10:18 [A |USV St. Georgen/Y SV Gottsdorf/M/P 0 0 4.8V Gottsdorf/M/P 0:10] -10 1
6 10:30 [B | OTSU Steinakirchen SCU Emmersdorf 1001

7 10:42 [A |SC Raika TTI Group Wiesel | SC Rathauskeller Melk 1 0 1 _
8 10:54 [B |SV Cemix Pdchlarn-Golling | SC Rathauskeller Melk 2 2 0 Pos Participante G DG | Pts
9 11:06 |[A |SC Rathauskeller Melk 1 SV Gottsdorf/M/P 3 0 1.| OTSU Steinakirchen 5: 2 31 7
10 11:18 [B | SC Rathauskeller Melk 2 SCU Emmersdorf 2 0 2.|SV Cemix Pochlarn-Golling | 3 : 2 1 6
11 11:30 [A |SC Raika TTI Group Wiesel | USV St. Georgen/Y 2 2 3. | SC Rathauskeller Melk 2 3: 4] -1 3
12 11:42 |B |SV Cemix Péchlarn-Golling | OTSU Steinakirchen 0 2 4.1 SCU Emmersdorf 1: 4 -3 1

Creado con pasidon por tournej


https://tournej.mx/showit.php?id=1761596716
https://tournej.mx/showit.php?id=1761596716

Fase final

13

14

15

16

17

18

19

20

12:02

12:16

12:30

12:44

12:58

13:12

13:26

13:40

LOWEN-CUP 2025 (UT1) -
presented by Raiffeisenbank

r)
Raiffeisenbank
Miiller:s MLsset'\‘fie;el w

Mittleres Mostviertel

Fase final

3.°del Gruppe A
USV St. Georgen/Y

4.° del Gruppe A
SV Gottsdorf/M/P

1.0 del Gruppe A
SC Rathauskeller Melk 1

2.° del Gruppe A
SC Raika TTI Group Wies

Perdedor 3.° partido de semi

SC Rathauskeller Melk 2

Ganador 3.° partido de semif

SV Gottsdorf/M/P

Perdedor 1.° partido de semi

OTSU Steinakirchen

Ganador 1.° partido de semif

SC Raika TTI Group Wies

4.° del Gruppe B
SCU Emmersdorf

3.°del Gruppe B
SC Rathauskeller Melk 2

©IN[fo ||| ®N

2.°del Gruppe B
SV Cemix Pochlarn-Golli

1.° del Gruppe B
OTSU Steinakirchen

Perdedor 4.° partido de semi

USV St. Georgen/Y

Ganador 4.° partido de semif

SCU Emmersdorf

Perdedor 2.° partido de semi
SC Rathauskeller Melk 1

Ganador 2.° partido de semif

SV Cemix Pochlarn-Golli

1.

SC Raika TTI Group Wiesel

SV Cemix Pochlarn-Golling

SC Rathauskeller Melk 1

OTSU Steinakirchen

SCU Emmersdorf

SV Gottsdorf/M/P

USV St. Georgen/Y

SC Rathauskeller Melk 2

Creado con pasion por tournej


http://www.tcpdf.org

