

# LÖWEN-CUP 2025 (U11) presented by INTERSPORT Schuberth



Presentador: SC Melk

Patrocinador: INTERSPORT Schuberth Fecha: 23.11.2025, Inicio: 09:30

Ubicación del evento: Stiftgymnasium Melk, 3390 Melk

Duración del partido en la fase grupal: 10 minutos Duración del partido en la fase final: 12 minutos

Modo de clasificación: Puntos - Diferencia de goles - Historial de enfrentamientos directos - Cantidad de goles

Resultados en tiempo rea

### **Participantes**

Gruppe A		
1	SV Gottsdorf/M/P	
2	USV St. Georgen/Y	
3	SC Raika TTI Group Wieselburg	
4	SC Rathauskeller Melk 1	

Gruppe B		
5	SCU Emmersdorf	
6	ÖTSU Steinakirchen	
7	SV Cemix Pöchlarn-Golling	
8	SC Rathauskeller Melk 2	

#### Ronda preliminar

N.º	Inicio	Gr.	Partido		Resultado
1	09:30	Α	USV St. Georgen/Y	SC Rathauskeller Melk 1	:
2	09:42	В	ÖTSU Steinakirchen	SC Rathauskeller Melk 2	:
3	09:54	Α	SV Gottsdorf/M/P	SC Raika TTI Group Wiesel	:
4	10:06	В	SCU Emmersdorf	SV Cemix Pöchlarn-Golling	:
5	10:18	Α	USV St. Georgen/Y	SV Gottsdorf/M/P	:
6	10:30	В	ÖTSU Steinakirchen	SCU Emmersdorf	:
7	10:42	Α	SC Raika TTI Group Wiesel	SC Rathauskeller Melk 1	:
8	10:54	В	SV Cemix Pöchlarn-Golling	SC Rathauskeller Melk 2	:
9	11:06	Α	SC Rathauskeller Melk 1	SV Gottsdorf/M/P	:
10	11:18	В	SC Rathauskeller Melk 2	SCU Emmersdorf	:
11	11:30	Α	SC Raika TTI Group Wiesel	USV St. Georgen/Y	:
12	11:42	В	SV Cemix Pöchlarn-Golling	ÖTSU Steinakirchen	:

	Gruppe A			
Puesto	Participante	G	DG	Pts
	SV Gottsdorf/M/P	:		
	USV St. Georgen/Y	:		
	SC Raika TTI Group Wiesel	:		
	SC Rathauskeller Melk 1	:		

	Gruppe B			
Puesto	Participante	G	DG	Pts
	SCU Emmersdorf	:		
	ÖTSU Steinakirchen	:		
	SV Cemix Pöchlarn-Golling	:		
	SC Rathauskeller Melk 2	:		



# LÖWEN-CUP 2025 (U11) presented by INTERSPORT Schuberth



### ¡Última ronda!

N.º	Inicio	Par	tido	Resultado	тапр
• • •	4.° semifinal (lugares de 5 a 8)				
13	12:02	3.º del Gruppe A	4.º del Gruppe B	:	
		-	-		Ш
		3.º semifinal (l	ugares de 5 a 8)		
14	12:16	4.° del Gruppe A	3.° del Gruppe B		
14	12.10	-	-	•	
		2.º se	mifinal		
		1.° del Gruppe A	2.° del Gruppe B		
15	12:30	_	-	:	
		1.º se	ı mifinal		
	12:44	2.º del Gruppe A	1.º del Gruppe B		
16		-	_	:	
		Partido por	l r el 7.º lugar		
		Perdió el 3.º semifinal (lugar	Perdió el 4.º semifinal (lugar		$\overline{}$
17	12:58		_	:	
		Dartida na	r ol F 0 lugar		
Partido por el 5.º lugar					
18	13:12	Ganó el 3.º semifinal (lugares	Ganó el 4.º semifinal (lugares	:	
		-	-		
	Partido por el 3.º lugar				
10	10.06	Perdió el 1.º semifinal	Perdió el 2.º semifinal		
19	13:26	-	-	:	
Final					
20	13:40	Ganó el 1.º semifinal	Ganó el 2.º semifinal		
		-	-	:	
ш			l	11	

### ¡Última ronda!

F	Puesto	Participante
	1.	
	2.	
	3.	
	4.	
	5.	
	6.	
	7.	
	8.	